
Základní škola Pošembeří 

nám. Husovo 70    e-mail:   reditelka@zsposemberi.info 

282 01 Český Brod    web:   https://www.zsposemberi.info  

tel.: 739 233 988    datová schránka: rmkkjtt  

 

 

Protokol o organizaci a průběhu losování 
 

Dne 30. 4. 2025 ustanovila ředitelka školy Mgr. Alena Strnadová komisi pro transparentní 

losování, které se uskutečnilo veřejně 7. 5. 2025 ve 14:40 v budově Základní školy Český 

Brod, Žitomířská 885, okres Kolín. 

Potřeba losování vyplynula z převisu zájemců o přijetí do 1. ročníku základní školy pro školní 

rok 2025/2026. 

Do losování byly zařazeny všechny děti, které splnily kritérium:  

 

1. děti s trvalým bydlištěm ve spádové oblasti školy (Břežany II., Černíky, 

Doubravčice, Klučov, Mrzky, Přehvozdí, Rostoklaty, Tuchoraz, Vrátkov). 

 

Ustanovená komise: 

• Mgr. Alena Strnadová – ředitelka školy 

• Bc. Barbora Kamenčáková – pedagog  

• Veronika Raibrová – pedagog  

• Bc. Nikola Nezval – za zřizovatele 

 

Zahájení losování: 

Ukončení losování: 

 

Zápis proběhl v termínu 2. 4. 2025 14:00 – 18:00 a 3. 4. 2025 14:00 – 18:00, dodatečný zápis: 

24. 4. 2025 10:00 – 15:00. 

Kapacita školy umožňuje otevřít 1 třídu – 25 žáků.  

 

Výsledky zápisu: 

PŘIJATO: POČET: 

Dle platných kritérií: 62 

Udělen odklad školní docházky: 4 

NEPŘIJATO:  

Přijato na jinou ZŠ: 5 

NEROZHODNUTO (bude určeno losem): 53 

 

Oznámená kapacita neumožňuje přijmout všech 53 žáků, kteří splňují kritérium 1. 

Z tohoto důvodu bylo o místech rozhodnuto losem. Zároveň bylo losem v souladu 

s transparentností stanoveno další pořadí, ve kterém budou těmto neúspěšným žadatelům 

nabízena uvolněná místa. Toto řízení proběhne až ve chvíli, kdy budou volná místa 

k dispozici.  

Losování bylo veřejné a provedli ho zástupci školy a zřizovatele.  

 

Příloha:  

Záznam o losování 

https://www.zsposemberi.info/


Základní škola Pošembeří 

nám. Husovo 70    e-mail:   reditelka@zsposemberi.info 

282 01 Český Brod    web:   https://www.zsposemberi.info  

tel.: 739 233 988    datová schránka: rmkkjtt  

  

https://www.zsposemberi.info/


Základní škola Pošembeří 

nám. Husovo 70    e-mail:   reditelka@zsposemberi.info 

282 01 Český Brod    web:   https://www.zsposemberi.info  

tel.: 739 233 988    datová schránka: rmkkjtt  

  

https://www.zsposemberi.info/


Základní škola Pošembeří 

nám. Husovo 70    e-mail:   reditelka@zsposemberi.info 

282 01 Český Brod    web:   https://www.zsposemberi.info  

tel.: 739 233 988    datová schránka: rmkkjtt  

 

https://www.zsposemberi.info/

